МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ   ШКОЛА   ИСКУССТВ ИМ. Л.И.БОЛДИНА» г.ЛИСКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
397900, РФ, Воронежская область, г.Лиски, пл.Революции, 10,
телефон (47391) 4-54-69
ОГРН 1023601516454,  ИНН / КПП 3652006850 / 365201001

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] от 25 апреля 2024 г.                                                                                 №  63-ОД

«Об утверждении Перечня должностей, замещение которых связанно с коррупционными рисками»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций в МКУДО «ДШИ им. Л.И. Болдина»
п р и к а з ы в а ю:
     1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                             Директор ДШИ                                  О.Н. Кочукова

                                                                                                               Приложение № 1 к приказу от 22.03.2023г. № 42

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств им. Л.И. Болдина» г. Лиски, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор
2. Заместитель директора по УВР
3. Заместитель директора по АХЧ
4. Преподаватель

С приказом ознакомлены: